
III/0478 LETONICE, VJEZDOVÁ BRÁNA

Číslo smlouvy objednatele Číslo smlouvy zhotovitele

Smlouva o dílo

Objednatel

Obec Letonice
Osvobození 112, 683 35 Letonice
IČO: 00291986
zastoupené

a

Zhotovitel

Inženýrské STAVBY BRNO, SPOL. S R.O.

sídlem Hudcova 588/70b, 621 00 Bmo-Medlánky
zapsaná u Krajského soudu v Brně
zastoupený

IČO 41601645
oddíl C, vložka 2209

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský
zákoník"):

I.

l.

2.

3.

4.

5.

Předmět smlouvy

Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:

i. vybrané stavební objekty stavby (dále jen ,,stavba").

Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

Zhotovitel je,povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy jako
úplné a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných předány objednateli.

Místo plnění je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště. Tam, kde to povaha plnění umožňuje, může
být místem plnění i sídlo objednatele: Obec Letonice, Osvobození l 12, 683 35 Letonice.

ii. Stavba

l. Předmětem plnění je zhotovení stavebních objektů:

SO 101.2 Silnice III/0478

Předmětem díla dle této smlouvy jsou objekty dle soupisu prací a projektové dokumentace.

2. Stavba bude provedena tak, aby byla způsobilá k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním stavby,
čímž je v řazení dle závaznosti:

i. soupis prací;
ii. projektová dokumentace DSP+PDPS zpracovaná 07/2017 projekční kanceláří APC SILNICE s.r.o., Jana

Babáka 2733/11, 612 00 Brno, IČO: 60705981;
iii. písemné pokyny objednatele;
iv. technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy,
v. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikaci, vydané Ministerstvem dopravy ve znění

účinl]ém ke dni uzavření smlouvy.

Strana 1 (celkem 14)



3.

4,

Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užit, a to výhradně k účelu provádění díla
dle této smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými nonnami a technickými podmínkami vztahujícími se k předmětu
díla.

iii. Lhůty plnění

l. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

1, Předání a převzetí prostoru staveniště

2. Dokončení a předáni stavby

3. Předání a převzetí díla

do 15 dnů od úČinnosti této smlouvy

do 30.11. 2018

do 30 dnů od dokončení stavby

Dřívější plnění je inožné.

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště.

3. Zhotovitel je oprávněn kdykoliv po předání a převzetí prostoru staveniště zahájit stavební práce. Stavební práce
budou prováděny v souladu s harmonogramem prací, který je součástí této smlouvy.

4. Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady,
které sainy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvykléinu užívání. Do dokončení stavby je zhotovitel
povinen provést veškerá plnění na základě této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

5. Při předání a převzetí díla budou předány výhradně:

i. práce a dodávky k odstranění případných zjevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby k jejímu
účelu;

ii. vyČiŠtěné prostory staveniště.
Předání a převzetí díla nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo dle této smlouvy řádně předáno.

6. Předání a převzetí prostoru staveniŠtě, dokončení stavby, předání a převzetí díla probíhá jako řízení, jehož předmětem
je zjištění skutečného stavu v prostoru staveniště, dokončené stavby či předání a převzetí díla.

7. Objednatel vyzve zhotovitele k předání a převzetí staveniště písemně, alespoň 5 pracovních dní předem. Zhotovitel
vyzve objednatele k převzetí dokončené stavby, předání a převzetí díla , alespoň 5 pracovních dní předem.

8. Alespoň 5 pracovních dní předem předá zhotovitel objednateli veškeré pro dokončení stavby potřebné podklady
s výjimkou těch podkladů, u kterých zhotovitel prokáže, že je nebylo možné nejpozději 5 pracovních dní
před dokončením a předáním stavby obstarat. Podklady, které nebylo možné obstarat před dokončením a předáním
stavby, předá zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará.

9. O předání a převzetí prostom staveniště, dokončené stavby, předání a převzetí díla je Zhotovitel povinen sepsat
protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Tím nejsou dotčeny povinnosti
zhotovitele vést stavební deník v souladu s právními předpigy. Soupig zjevných drobných vad stavby bude uveden
v protokolu o předání v převzetí dokončené stavby.

10. Doby a lhůty podle odst. l. tohoto Článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevěděl
a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické
podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický průzkum, rozsáhlejší
vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob ( např. Policie ČR), skryté překážky v místě realizace stavby.

Strana 2 (celkem 14)



IV. Cena díla

l. Cena díla:

Cena díla bez DPH 740 878,03 KČ

2.

3.

4.

5.

6.

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši.

Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH). přijaté plnění bude
použito výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně. Zhotovitel prohlašuje, že:

i. nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále jen ,,daň");
ii. mu nejsou známy skutečnosti nasvědčující tomu, Že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit

a ani se ke dni uzavřeni této smlouvy v takovém postavení nenachází;
iii. nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací
(dále jen ,,rozpoČet"), který je přílohou této smlouvy.

Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípustná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla v souladu
s projektovou dokumentací a soupisem prací dle přílohy č. l smlouvy a cenové vlivy v průběhu plnění této smlouvy.

V. Platební PODMÍNKY

l. Cena díla bude hrazena průběžně na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu.

2. Faktury budou vystavovány měsíčně. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den, ke kterému je zjišt'ovací protokol
vystaven. Zhotovitel je povinen doručit faktury na adresu sídla objednatele, a to do patnácti kalendářních dnů po dni,
ke kterému je vystaven a odsouhlasen starostou nebo technickým dozorem zjišťovací protokol, nebo protokol
o předání a převzetí díla.

3. Přílohou faktur bude zjišt'ovací protokol:

i. který je vystavován k poslednímu dni v kalendářním měsíci,
ii. který je datován a podepsán stavbyvedoucíin a starostou nebo technickým dozorem,

iii. ve kterém jsou uvedeny informace o čerpání finančních prostředků stavby, a to:
- částka dle SOD a případných dodatečných prací
- Čerpání od zahájení stavby do zaČátku sledovaného období,
- Čerpání v průběhu sledovaného období,
- čerpání od zahájení stavby do konce sledovaného období
- údaj o Částce, která iná být dle celkové ceny ještě čerpána,

iv. jejichž přílohou jsou celková rekapitulace a soupisy provedených prací.
4. Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou

i. vystavovány alespoň jednou měsíčně,
ii. zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vC. infonnací o čerpání finančních prostředků výše

uvedených,
iii. dokladem o skutečně a řádně provedených pracích,
iv. v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a s rozpoČtem,
v. datovány a podepsány stavbyvedoucím a starostou nebo technickým dozorem,

vi. předány v tištěné podobě starostovi nebo technickému dozoru a zaslány elektronicky ve formátu *.pdf
starostovi nebo technickému dozoru a společně s fakturou na adresu sídla objednatele.

5.

6.

7.

8.
9.

Přílohou závěrečné faktury bude protokol o dokončení stavby, protokol o předání a převzetí díla.

Lhůta splatnosti vŠech faktur je 30 dní od doručení faktury objednateli.

Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu sídla
objednatele předložit fakturu novou či opravenou s aktuálníin datem vystavení.

Faktura je uhrazena dnem odepsání přísluŠné částky z účtu objednatele.

Zálohové platby se nesjednávají.

Strana 3 (celkem 14)



VI. Provádění DÍLA

l. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, Šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění
díla Šetřit veřejné zdroje-

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících
s prováděním díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. V případě že zhotovitel provádí dílo v rozporu s dokumenty
uvedenými v ČI. II. odst. 2. této smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise z kontrolního dne
nebo ve stavebním deníku nesjedná nápravu, je objednatel oprávněn zastavit práce na stavbě nebo její části.
Toto zastavení stavby nemá vliv na tenníny plnění sjednané v ČI. III. odst. l. této smlouvy. V případě, že Zhotovitel
část stavby nebo stavbu přesto provede v rozporu s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů
vynaložených na část stavby nebo stavbu provedenou v rozporu s pokyny objednatele.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit
při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů
vyplývajících z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek dané veřejné
zakázky.

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plněni této smlouvy průběžně. Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

VII. PROVÁDĚNÍ STAVBY

1. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění prací ke zhotovení stavby dle této smlouvy trvalou přítoinnost
stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce na staveništi. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu
provádčni díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřenýin v zadávacích podmínkách
veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

2. zjistí-li Zhotovitel při provádční stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena rekonstrukce nebo
úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem určenýni
v této smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu
zadání stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném
rozsahu a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

3. Kontrola .

3.1 Zhotovitel je povinen prokazatelně informovat objednatele a další dotčené subjekty o všech prováděných
Zkouškách, a to u plánovaných zkoušek alespoň 3 pracovní dny předem, u Zkoušek, jejichž potřeba vznikla
v průběhu provádění stavby bezodkladně. Pokud nebude k provedení zkoušek objednatel prokazatelně pozván,
je oprávněn požadovat jejich opakování a zhotovitel je povinen opakované zkoušky provést na svoje náklady.

3.2 Zhotovitel je povinen prokazatelně a dostatečně včas (zpravidla alespoň 3 pracovní dny předem) vyzvat
objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou dalším postupem prací zakryty či znepřístupněny.
Zhotovitel je povinen stejným způsobem vyzvat případné další dotčené subjekty. Poruší-li zhotovitel povinnost
včas vyzvat objednatele či další dotčené subjekty k provedení kontroly, je Zhotovitel povinen umožnit objednateli
či dalŠím dotčeným subjektům kontrolu provést, a to i s odstraněním zakrytí a novým provedením zakryti
na náklady zhotovitele. Náklady na takovou kontrolu nese zhotovitel.

3.3 K prověření plnění věcného plánu prováděni díla bude objednatel pravidelně svolávat kontrolní dny. Zhotovitel je
povinen se kontrolního dne účastnit. O výsledku kontrolního dne bude sepsán záznam do stavebního deníku a
případně i samostatný protokol, záznam podepíší všichni zúčastnění.

3.4 Objednatel je oprávněn kontrolovat plněni této smlouvy průběžně. Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

4. Zhotovitel je povinen pořizovat a průběžně objednateli předávat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří
originály následujících dokumentů:

i. stavební deník;
ii. certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků.

Strana 4 (celkem 14)



5.

6.

Dokunientace bude odpovídat požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkům, které jsou dány účelem
pořizování dokumentace daného druhu.
Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhláškou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve znění pozdějších předpisů., zejména provádět denní záznamy
jmen a příjinení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačních
prostředků, uvádět popis a mnoŽství všech provedených prací a montáží a jejich časový postup a dodávky materiálu,
výrobků, strojů pro stavbu. Zapisují se do něj veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této smlouvy.
Zhotovitel má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveniŠti přístupný každý pracovní den v době od 07.00
hodin do 16.00 hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době, kdy jsou
stavební práce prováděny.

Poddodavatelé

6.1 Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout
určité věci či práva. Náplň činnosti stavbyvedoucího nelze plnit pomocí poddodavatele.

6.2 Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena, prokazoval
kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů.

Název IČO Rozsah prací

CZK, SPOL. S.R.O. 46995285 VÝKON ZEMĚMĚŘIČSKÝCH ČINNOSTÍ

Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízeni kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám
a nyní chce tuto část díla provádět poddodavatelem. Objednatel si vyhrazuje právo navrhovaného
poddodavatele odmítnout, a to i opakovaně.

6.3 Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté,
co objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel
provést.

6.4 Zhotovitel odpovídá za Činnost poddodavatele tak, jako by ji prováděl sám.

7. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZP)

7.1 Zhotovitel je odpovědný za BOZP. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy
a dbát na bezpečnost vŠech osob, které mají právo být na staveniŠti.

7.2 Objednatelem bude určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

7.3 Vznikne-li v průběhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, zhotovitel to bezodkladně
písemně oznámí objednateli.

8. Zhotovitel se zavazuje udělit objednateli souhlas s předčasným užíváním stavby, nebo jejích jednotlivých úseků
a uzavřít příslušnou dohodu v případě, Že jej o to objednatel požádá.

9. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je materiál, kteiý vznikl při provádění díla a není
předmětem díla.

10. Zhotovitel je povinen umožnit archeologický dohled nad prováděnými stavebními pracemi a v případě
nálezu záchranný archeologický průzkum.

11. Zhotovitel musí zkoordinovat stavbu s výstavbou objektů, které jsou součástí PDPS, ale nejsou součástí díla" a obec
Letonice je realizuje sama.

VIII. PROSTOR STAVENIŠTĚ

1. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště
užívat výhradně k naplnění účelu této sínlouvy. Staveniště a zařízení staveniště jsou společné s Částí SŮS JMK.

Strana 5 (celkem 14)



2.

3.

4.

Prostor staveniště je vyinezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší,
zajistí jej na vlastni náklady.
Zhotovitel je povinen infonnovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té,
co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele
projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí.
Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveništi pořádek a Čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku Životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozemních komunikací, památkové péče apod.

IX. Změny ZADÁNÍ STAVBY

1. Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele o zjištění nutnosti změny zadání stavby.

2. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.

3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, zrněn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadáváni
veřejných zakázek a dalŠími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznýini.

4. Bude-li zhotovitel vyzván k podáni nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve forinátu *.pdf a ve formátu *.x1s.

5. Nabídková cena bude určena následovně:
5.1 Zhotovitel ocení jednotkové ceny výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpoČtu,

který je přílohou této smlouvy.
5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsoban, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

, V. , Nabídková cena, která byla hodnotícím kritériemCena dodatečných praci Cl dodavek Veřejné zakázky

, Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávacíCena uvedená v sazebniku OTSKP dokumentaci*

· V případě, Že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace,k úpravě soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby
včetně těchto úprav

5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanýini způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k ceně
obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.

6. K dodatečnýin pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze provádět pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

X. Oprávněné OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

]. Oprávněnýini osobami objednatele jsou: starosta a technický dozor stavby.

2. Starosta je oprávněn činit veškeré právní jednání související s touto smlouvou; je inu vyhrazeno právo uzavírat
dodatky k této smlouvě, dále je oprávněn zejména

i. stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, zrněn, či nových zakázek;
ii. vyzvat objednatele k podání nabídky k dodatečnýtn pracím, změnám, či novým zakázkám a dát pokyn

k takovému vyzvání zhotovitele;
iii. rozhodnout o tom, že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne potřeba

objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;
iv. udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v. udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě.

vi. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli;
vii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti; správce

stavby je zejména oprávněn podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;

Strana 6 (celkem 14)



3.

4.

5.

6.

viii. provádět kontrolu prováděných prací, zejména kontrolu kvality a rozsahu.;
ix. účastnit se provádění veškerých zkoušek apod.
x. provádět kontrolu čerpání finanČních zdrojů;

xi. činit zápisy do stavebního deníku;
xii. podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací.

Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí.
Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerýin právním jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn
uzavírat dodatky k této smlouvě.
Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze .této smlouvy Oprávněné osoby
zhotovitele. Při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doložit veškeré podklady
prokazující oprávnění k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací dokumentací
veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.

XI. Závazky Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

l. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti Škodám způsobeným jeho Činností na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel předloží nejpozději v den
předání a převzetí staveniště doklady o pojištění.

3. Práva objednatele z vady díla
3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k naplnění

účelu této smlouvy.
3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které iná dílo v době předání a převzetí.
3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlČecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které iná dílo

v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.
3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu poté, co tyto

zjistí. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdrŽení písemnosti,
ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost
4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku:

Záruka za veškerá plnění, není-li stanoveno jinak
60 měsíců

5

4.2 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání stavby nebo v případě, že byly zjištěny vady dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

4.3 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel
není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší
mocí.

4.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději
do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

Smluvní pokuta

5.1 Objednatel může na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše a zhotovitel se zavazuje
tyto smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

Strana 7 (celkem 14)



V případě prodlení zhotovitele s plněníin této smlouvy oproti lhůtám
dle ČI. III. odst. l. této smlouvy

V případě prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka
a vad, které má dílo v době předání a převzetí

V případě provádční díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil
souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem, který
nebyl objednateli oznámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno

200,- KČ denně

200,- KČ denně

100,- KČ denně

1.000,-Kč
za poddodavatele

6

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná faktura se lhůtou splatnosti 21 dnů, za den uskutečnění
zdanitelného plnění bude považován den vystavení faktury.

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.
5.5 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 y, z dluŽné Částky denně v případě prodlení g úhradou ·

faktur.
Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací narůstá. Nebezpečí škody
na věci na objednatele přechází okamžikem předání a převzetí stavby.

XII. Ukončení SMLOUVY

l. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se inj. považuje:

i. vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele neodstraní v době
přiměřené;

ii. zhotovování stavby v rozporu se zadáníin stavby;
iii. provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé;
iv. neúčast zhotovitele na kontrolním dnu;
v. prodlení s převzetím prostoru staveniŠtě o více než 15 dní;

vi. zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak;
vii. provádění díla s pomocí poddodavatele, kterýin nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,

který prokazoval splnění kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této
smlouvy, bez souhlasu objednatele;

viii. skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou;
ix. porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů

o Životním prostředí a odpadovém hospodaření;

x. zahájení insolvenčního řízeni, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka;
xi. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje;

xii. z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

i. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka;
ii. prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů;

iii. prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více
než 90 dni.

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

5. Odstoupením od smlouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti stran.

Strana 8 (celkem 14)



XIII. Společná A ZÁVĚREČNÁ US1"ANOVENÍ

l. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění probíhají v jazyce českém.

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí
osobě.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že .je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky Zhotovený.

5. Pro případ, Že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo jqjí převzetí znemožní, se má za to,
že písemnost byla doručena. Za doručený se rovněž považuje i

5.1 v případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku a

5.2 v případě záznamu Činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku Zhotovitelem,
který je datován a podepsán správcem stavby.

6. Změny příloh této smlouvy nevyžadují fonnu dodatku s výjiinkou změny rozpoČtu, takové zrněny harmonogramu
prací, která mají za následek posun lhůt plnění. Změna přílohy, pro kterou není vyžadována forma dodatku, musí být
druhé straně sdělena písemně a prokazatelně doruČena. V případě změny přílohy č. 2 a osoby stavbyvedoucího
v příloze č. 4 lze tuto provést pouze s předchozíin písemným souhlasem objednatele.

7. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou.

8. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení § 1921, § 1976, § 1978,
§ 2112, § 2364 odst. 2, § 2595, § 2604, § 2605 odst. 1 věty první, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618,
§ 2620, § 2621, § 2622, § 2628 a § 2629 odst. l občanského zákoníku.

9. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byt' by tato ustanovení neměla donucující účinky.

10. Součástí této smlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:

l. položkový rozpočet (oceněný soupis prací),
2. Harmonograin prací - věcný
3. Oprávněné osoby objednatele,
4. Oprávněné osoby Zhotovitele.

11. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrŽí 1 vyhotovení.

V Brně, dne 2 O -08- 2018 V Letonicích, dne g". q á'od

Inženýrské stavby Brno, spol . s r. o.

Strana 9 (celkem 14)



Ĺ'ŘÍLOHA Č. l Oceněný SOUPIS PRACÍ - Položkový ROZPOČET

Strana 10 (celkem 14)



proj at ' III/0478 Letonice, vjezdová brána

I. Rekapitulace stavby SŮS - stavební náklady Nabídkový rozpoČet Nabídkový rozpočet
b« DPH včetnč DPHObjdct popis

SO 101.1 Letoniceµsunicel||/0478 3 758 256,46 4 547 490,32

Stavba celkem SŮS- stavební náklady celkem 3 758 256,46 4 547 490,32

I. Rekapitulace stavby SŮS- ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpoČet
bez DPH vČetně DPH

Pcpis

Ostatní náklady 175 00QOO 211 75O,CXJ
Vedlejší náklady 151 000,00 182 71Q00

Ostatní a vedlejší náklady SŮS celkem 326 000,00 394 460,00

, Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočetI. Rekapitulace SUS be DPH vČetně DPH

Nákladý SŮS celkem 4 084 256,46 4 941 950,32

II. Reka3itulace stavby OBEC- stavební náklady Nabídkový rozpoČet Nabídkový rozpoČet
l bw DPH včetně DPHObjekt POf'iS

SO 101,2 L etonice-silnice llI/M78 740 878,03 896462,42

Stavba celkem OBEC - stavební náklady celkem l-- 740 878,03 896 462,42

Nabídkový rozpoČet Nabídkový rozpoČet
Rďapitulace stavby souhrn b« DPH včetně DPH

Finanční náklady projektu celkem 4 825 134,49 5 838 412,73

V

V 3nc 20 -08-2018



P"iAspe' Firma: Správa a Údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

2 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KPL 1,00000 55 000,00 55 000,00
Dokumentace skutečného provedeni stavby' (dále jen DSPS) - popsáno v obchodních
podminkách

zahrnuje veškeré näkladý spojené s objednatelem požadovanými pracemi
3 029113 OSTATNÍ POZADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KPL l 1,00000 60 000,00 60 000,00

Geodetické zaměřeni stavby - popsáno v obchodních podmínkách

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
4 02945 OSTAŤ POZADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL 1,00000 55 000,00 55 000,00

Geometrické plány - popsáno v obchodních podmínkách

položka zahrnuje:
- přípravu podkladů, podáni žádosti na katastrálni úřad
- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu
- výpočetní a grafické kancelářské práce
- úřední ověřeni vÝs|edného geometrického plánu

5 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,00000 5 000,00 l 5 000,00
Fotodokumentace prováděni stavby - popsáno v obchodních podmínkách

položka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukci v požadovaných
časových intervalech
- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v
požadovaném počtu



Aspe'
Stavba:
objekt:
RozpoČet:
Poř. číslo

1

06/2018a
SO 101

SO 101.1
Kód položky )Va:anti

2 l 3 l
1 Zemní práce '"

1 113107123R00 Odstrančni podkladu pI. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm, (C4) M2 451,90000 92,50 41 800,75

2 113107142R00 Odstraněni podkladu pl.do 200 m2, Živice ti. 10 cm, likvidace v režii zhotovitele (C2) M2 451,90000 190,00 85 861,00

3 113151214R00 Fréz.živič.krýtu nad 500 m2, bez přek. tl.5 cm,, likvidace v režii zhotovitele (C6' M2 1 846,80000 54,80 101 204,64

4 113202111R00 Vytrháni obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých, cb m 465,88000 108,00 50 315,04

5 1201 Vybouráni UV včetně přípojky, likvidace v režii, zhotovitele (ClO) KUS 6,00000 6 750,00 40 500,00

6 122202202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3, (ii) M3 159,00000 202,50 32 197,50

7 132200110RAO Hloubeni zapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4. 14 M3 5,68000 337,50 1 917,00

8 132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3.STROjNÉ, '13 m3 167,16000 300,00 50 148,00

9 133201101R00 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3, 15' M3 31,68000 300,00 9 504,00

10 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m, ."D2 M2 144,60000 54,00 7 808,40

11 151101111R00 Odstraněni pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m, (D2) M2 144,60000 27,00 3 904,20 l

12 161101101ROO Svislé přemístěni výkopku z hor.1-4 do 2,5 m, (16) m3 198,84000 13,50 2 684,34

13 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m, 17 m3 363,52000 227,90 82 846,21

14 162701109R00 Příplatek k vod. přemístěni hor.1-4 za další 1 km, IB i M3 1 817,60000 20,30 36 897,28

15 171201101R00 Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných, 09) m3 363,52000 15,00 5 452,80

16 171101141R00 Násyp pro silnice a železnice v množství 0,75 m3/m, (12) M3 36,00000 256,50 9 234,00

17 174101101R00 Zásyp okolo palisádově zidky se zhutněním vhodným, zásypovým materiálem (026) M3 38,74000 256,50 9 936,81

18 174101101ROO 1 Zásyp okolo palisádové zidky se zhutněním vhodným, zásypovým materiálem (D26) M3 95.83000 25&50 24 580,40

19 180402111ROO Založeni trávníku parkového , (Hl) M2 583,54000 20,30 11 845,86

20 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním, B8) M2 364,40000 24,30 8 854,92

21 181301101R00 Rozprostřeni ornice ti. do 10 cm do 500m2, Hl) M2 583,54000 55,00 32 094,70

22 199000002R00 Poplatek za skládku hominy 1- 4. (110) M3 363,52000 315.90 114 835.97

Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
fll/0478 Letonice, vjezdová brána, SŮS " ' · · " - "" "SO 101.1 3 758 265,46
t::::::::::::(::::::::::-sUsjMK ","''"''

Název položky MJ ! Množství l jednotkova Cena Celkem

4 l 5 ! 6 l 9 l 10



46 565141211ROO Podklad z obal kam.ACP 16+.nad 3 m,tl.6 cm, (82) M2 364,60000 376,00 137 089,60

47 567132115ROO Podklad ze štěrku částečně vyplněného MC tl.20 cm, (B4 M2 364,60000 354,00 129 068,40

48 572753111ROO Vyrovnání povrchu krytú asfaltovým betonem, (B3) T 51,64000 3 600,00 185 904,00
.

49 572001 Propoiení původní a nové živičné konstrukce-, Živičná zálivka včetně prořezu (C14} M 13,07000 155,30 2 029,77

50 573111112ROO PQstřik živičný infi1tr.+ posyp,z asfaltu 1 kq/m2, B7 M2 364,40000 24,30 8 854,92

51 573211111ROO Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kq/m2, B6" M2 2 897,68000 17,60 50 999,17

52 577152113ROO Beton asfalt. ACO 16" obrusný, š.nad 3 m, ti. 6 cm, (BI M2 2 110,90000 l 409,00 863 358,10

Dlažba z lomového kamenejože z MC do 5 cm, tlouštky 200 mm, tř. 1, vC. dodávky M2 1,50000 2 619,00 3 928,50
53 594411111RT2 kamene (G7)

54 599632111r00 výplň spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením. (GB M2 1,50000 553,50 830,25

55 5991 Úprava trhlin (814) M 750,00000 94,50 70 875,00

711 Izolace proti vodě
98 7 11470020RAF Izolace proti vodě fólii,ochranná textilie, svislá, nopová fólie tj.1,5 mm (G6) M2 119,0(JOQQ 243,00 28 917,00

8 Trubní veden"
56 831312121R00 Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, ON 150. (clO) M l 48,2000'0 l 472,50 22 774,50

57 837311221R00 MontáŽ tvar. kamenin. odboč. prVŽ. KrouZ. ON 150, C12 KUS l 40,00000 472,50 18 900,00

58 837-001 Dodávka a montáž spojky na nap.bet. kanalizace, včetně odvrtu na kanalizaci ON 400 KUS 10,00000 2 985,00 29 850,00(024)

59 837-002 Odvrty DN 110 pro napojeni trativodů na uliční , vpust KUS 4,00000 1 890,00 7 560,00

60 895941311R00 Zřízeni vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, (C16) KUS 10,00000 8 610,00 86 100,00

61 899102111R00 Osazeni pok|opu s rámem do 100 kfl, (C21) KUS 10,00000 2 160,00 21 600,00

62 899623141ROO Obetonování potrutň nebo zdiva stok betonem C12/15, C25 M3 9,16000 2 565,00 23 495,40

63 899331111rod výšková Úprava vstupu do 20 cm, zvýšeni poklopu, (C13) KUS 2,00000 1 755,00 3 510,00

64 899431111r00 výšková úprava do 20 cm, zvýšeni krytu šoupěte, C12 l KUS 2,00000 1 215,00 2 430,00

65 286002 Vtoková mříž plastová D400 rozměr 500/500 , s litinovým rámem "C22,23) KUS 1O.OOOOD 4 100,00 41 000,00

66 59223822 Dno vpusti bet. TBV-Q 500/626 vd 59x5ox20cm, (C20) KUS 10,10000 810,00 8 181,00

67 59223824 Vpust' uliční betonová TBV-Q 500/590/20DV 59X50X5, C18 KUS 10.10000 1 012,50 10 226,25

68 59223825 Vpust' uliční betonová TBV-Q 500/290 29X5OX5 cm, (C17) KUS 10,10000 675,00 6 817,50



92 979082219R00 Příplatek za dopravu suti pa suchu 2á další 1 km, (115) T 2 530,64000 6,80 17 208,35

93 979084216R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km, (ill) T 67,55000 206,60 13 955,83

94 979084219R00 Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km, (112) T 135,10000 101,90 13 766,69

95 979990104R00 Poplatek za skládku suti - beton. (113) T 67.55000 202,50 13 678,88

96 979999997ROO Poplatek za skládku čistá suť- Štěrky z vozovky, (116) T 180,76000 175,50 31 723,38

=M5gäŮěňištnÍ přesun hmot -, ' ' " ' "' .- "' "' -' St
97 998225111ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 1 141,77665 60,00"""" " "' 68 506,60



P"¶Aspe"
Firma: Správa a Údržba silnic Jihomoravského kraje. příspěvková organizace kraje

Příloha k formuláři pro oceněni nabídky
Stavba:
objekt:

06/2018a Ul/0478 Letonice, vjezdová brána, OBEC
SO 101 Letonice-silnice Ul/0478

SO 101.2 740 878,03

1 113151214R00 Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez přek. tl.5 cm,, likvidace v režii 2hotovite|e (BI)) M2 261,80000 177,30 46 417.14

2 113202111R00 Vytrháni obrub z krajniků nebo obrubníků stojatých, (83) M 44,77000 108,00 4 835,16

3 122202202ROQ Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3, (El) M3 5,40000 202,50 1 093,50

4 132201211R00 Hloubeni rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROjNÉ, e3) m3 42,90000 300,00 12 870,00

5 151101101ROO Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m, (C2) M2 78,00000 54,00 4 212,00

6 151101111R00 Odstraněni pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m, (C2) M2 78,00000 27,00 2 106,00

7 161101101ROO Svislé přemistění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m, (e4) m3 42,90000 13,50 579,15 l

8 162701105R00 Vodorovné přemistěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m, (E5 M3 16,66000 227,90 3 796,81

9 162701109ROO Příplatek k vod. přemístěni hor.1-4 za další 1 km, E6 M3 83,30000 20,30 1 690,99

10 171201101R00 Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných, E7) m3 16,66000 15,00 249,90

11 171101141ROO Násyp pro silnice a železnice v množství 0,75 m3/m, 12} M3 2,70000 256,50 692,55

12 174101101ROO Zásyp jam, rýh. šachet se zhutněním štěrkopískem, frakce 0-32 C9) M3 37,96000 256,50 9 736,74 _

13 181101102ROO Upráva pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním, (AB M2 69,46000 24,30 1 687,88

14 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4, (EB m3 16,66000 315,90 5 262,89

15 58337345 Štěrkopísek frakce 0-32 C. (ClO) T 86,80000 310,00 26 908,00

16 199000003 Nákup vhodného násypového materiálu včetně, dovozu (A14) M3 3,24000 623,70 2 020,79

^kemem tkn> .

17 452111111ROO Osazení betonových pražců plochy do 250 cm2, (C3) KUS 26,00030 67,50 1 755,00

18 59218562 Krajník silniční 50X25X8 cm, 'C4) KUS , 13,13000 . 101,30 l 330,07

A 3 OĹš3,U/

6šNm%. a "

19 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm, (A5) M2 msÁaóTT=is,60 11 641,50

20 565141211R00 Podklad z obal kam.ACP 16+,nad 3 m,tl.6 cm, (A2) M2 104,06000 376,00 39 126,55 !

.21 567132115R00 l Podklad ze štěrku částečně vyplněného MC tl.20 cm, A4 M2 69,46000 354,00 24 588,84

22 569903311R00 Zřízeni zemních krajnic se zhutněním, D6) M3 31,64000 377,60 11 947,26

23 572753111R00 Vyrovnáni povrchu krytů asfaltovým betonem. A3) T 4,32000 3 600,00 15 552,00 l

S Komtmikace 232 213,91



PŘÍLOHA Č. 2 Harmonogram PRACÍ VĚCNÝ

Strana 11 (celkem 14)



HARMONOGRAM PRACÍ VĚCNÝ

Zhotovitel:
Stavba:

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.
"III/0478 LETONICE, VJEZDOVÁ BRÁNA"

Předťní a převzetí prostoru staveniště:
Dokončeni a předáni stzvby:
předání a převzetí díla vyjma geometrického plánu:
Předání a převzetí geometrického plánu (pouze pro SŮS jMK):

do15 dni od účinnosti smlouvy
30.11.2018
do 30 dnů od dokončení stavby
do 60 dnů od dokončení stavby

,ok 2018 2019
Číslo a název objektu l provozního souboru měsíc září říjen listopad prosinec leden

týden 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5

SO 000 Ostatní náklady
geodetické práce
DSPS
geometrické plány m

,,,,, vedkjšinákl,d, _

==

SO 101.1 Letonice-silnice III/0478 - SŮS JMK
zemní a bourací práce
odvodnění
,odkl,dn,v,,,v,
obruby
krytové vrstvy
ostatní a dokončovací práce

SO 101.2 ' Letonice-silnice lll/0478 - Obec Letonice
zemnía bourací práce
odvodnění
pod kladní vrstvy
obruby
krytové vrstvy
ostatní a dokončovací práce

V Brně dne: 2 O "08- 2018



Příloi'ia č. 3 Oprávněné osoby objednatele

Kontaktní lidaje na technického dozora investora budou předány zhotoviteli při předání a převzetí staveniště.

Strana 12 (celkem 14)



PŘíloha Č. 4 Oprávněné OSOBY ZHOTOVITELE

20 -08- 2018
Dne , za zhotovitele

Inženýrské stavby Brno, spol. s r .o.

Strana 13 (celkem 14)



Strana 14 (celkem 14)


